

# Příloha č.1 Rozpočty pro projekt BD Meteor

Položkový rozpočet z programu KROS Plus, cenová databáze ÚRS.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 676 413,21**

**1 Zemní práce 121 771,21**

1	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	49,779	306,00	15 232,37
2	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	175,886	408,00	71 761,49
3	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,868	710,00	7 716,28
4	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,292	1 040,00	6 543,68
5	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	318,099	64,50	20 517,39

**2 Zakládání 1 251 235,14**

6	213311141	Polštáře ztuhlé pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	231,273	801,00	185 249,67
7	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	97,954	2 470,00	241 946,38
8	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	15,885	202,00	3 208,77
9	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	15,885	45,80	727,53
10	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,457	38 100,00	17 411,70
11	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,808	31 500,00	56 952,00
12	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	194,311	2 450,00	476 061,95
13	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	125,775	1 440,00	181 116,00
14	279321311	Základová zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	6,058	2 490,00	15 084,42
15	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	5,720	337,00	1 927,64
16	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	5,720	134,00	766,48
17	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	20,100	321,00	6 452,10
18	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	20,100	109,00	2 190,90
19	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,684	36 900,00	62 139,60

**998 Přesun hmot 303 406,86**

20	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1 291,093	235,00	303 406,86
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

Položkový rozpočet z programu Callida, cenová databáze ÚRS.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>						<b>1 672 851</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>120 716</b>
1.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	49,779	304,38	15 152
2.	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	175,886	404,34	71 118
3.	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,868	707,60	7 690
4.	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,292	1 039,94	6 543
5.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	318,099	63,54	20 212
<b>002: Základy</b>						<b>1 249 343</b>
6.	213311141	Polštáře ztuhlé pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	231,273	820,80	189 829
7.	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	97,954	2 466,05	241 560
8.	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	15,885	201,54	3 202
9.	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	15,885	45,60	724
10.	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,457	38 107,10	17 415
11.	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,808	31 524,58	56 996
12.	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	194,311	2 451,45	476 343
13.	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	125,775	1 393,74	175 297
14.	279321311	Základová zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	6,058	2 486,89	15 066
15.	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	5,72	336,11	1 923
16.	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	5,72	133,41	763
17.	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	20,1	320,67	6 445
18.	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	20,1	108,86	2 188
19.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,684	36 574,58	61 592
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>302 792</b>
20.	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1 288,172	235,06	302 792

Položkový rozpočet z programu Callida, cenová databáze SCI.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>						<b>1 580 820</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>112 820</b>
1.	123Cc0100-010	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství do 100 m3	m3	49,779	331,48	16 501
2.	123Cc0100-020	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 4, množství přes 100 do 1 000 m3	m3	175,886	367,07	64 563
3.	123Cc0130-006	Hloubení šachet - hornina 3, množství do 100 m3	m3	10,868	865,68	9 408
4.	123Cc0130-010	Hloubení šachet - hornina 4, množství do 100 m3	m3	6,292	1 273,85	8 015
5.	126Ac0040-006	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 50 do 500 m	m3	318,099	45,06	14 333
<b>002: Základy</b>						<b>1 248 719</b>
6.	133Cp1010-006	Polštáře ztuhlé pod základy - ze štěrkopísku tříděného	m3	231,273	772,01	178 545
7.	182Eq4048-006	Základové desky z betonu železového - třída C 16/20	m3	97,954	2 473,33	242 272
8.	182Bi4010-002	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	15,885	55,01	874
9.	182Ri4022-002	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	15,885	219,95	3 494
10.	182Hh2040-007	Výztuž základových desek z oceli - ocel 10 505 (R)	t	0,457	38 808,99	17 736
11.	182Jh2050-004	Výztuž základových desek ze sítě - svařované sítě Kari	t	1,808	32 295,99	58 391
12.	182Eq4134-006	Základové pásy z betonu - třída C 16/20	m3	194,311	2 448,97	475 862
13.	182Fq4010-034	Základová zeď z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu - prostředí běžné, třída C 16/20, tloušťka zdiva přes 300 do 400 mm	m2	125,775	1 448,09	182 134
14.	182Eq4020-026	Beton základových zdí - beton železový (bez výztuže), prostředí běžné, třída C 16/20	m3	6,058	2 494,01	15 109
15.	182Ri4020-002	Bednění základových zdí, včetně případných vzpěr - jednostranné, zřízení	m2	5,72	330,88	1 893
16.	182Ri4020-004	Bednění základových zdí, včetně případných vzpěr - jednostranné, odstranění	m2	5,72	123,01	704
17.	182Ri4020-006	Bednění základových zdí, včetně případných vzpěr - oboustranné, za každou stranu, zřízení	m2	20,1	320,69	6 446
18.	182Ri4020-008	Bednění základových zdí, včetně případných vzpěr - oboustranné, za každou stranu, odstranění	m2	20,1	102,96	2 070
19.	182Hh2030-008	Výztuž základových zdí z oceli - ocel 10 505	t	1,684	37 524,64	63 191
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>219 281</b>
20.	180Az0010-004	Přesun hmot pro budovy s nosnou svíslou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška přes 6 do 12 m	t	1 291,093	169,84	219 281

Položkový rozpočet z programu BuildPower, cenová databáze RTS.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
<b>Díl:</b>	<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>137 753,78</b>
1	132201211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	49,77900	395,50	19 687,59
2	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	175,88600	466,50	82 050,82
3	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	10,86800	961,00	10 444,15
4	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	6,29200	1 420,00	8 934,64
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	318,09900	52,30	16 636,58
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>1 056 608,74</b>
6	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	231,27300	975,00	225 491,18
7	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	97,95400	2 315,00	226 763,51
8	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	15,88500	519,00	8 244,32
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	15,88500	78,80	1 251,74
10	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505	t	0,45700	28 380,00	12 969,66
11	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	1,80800	29 330,00	53 028,64
12	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	194,31100	2 315,00	449 829,97
13	279321311R00	Železobeton základových zdí C 16/20	m3	6,05800	2 345,00	14 206,01
14	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení	m2	5,72000	522,00	2 985,84
15	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	5,72000	174,50	998,14
16	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	20,10000	385,00	7 738,50
17	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	20,10000	174,50	3 507,45
18	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	t	1,68400	29 450,00	49 593,80
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>183 379,95</b>
19	311112340RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 40 cm, zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	125,77500	1 458,00	183 379,95
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>329 082,42</b>
20	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1 332,31748	247,00	329 082,42

Položkový rozpočet z programu KROS Plus oceněný cenami Zakládání Group a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**1 277 893,45**

**1 - Zemní práce**

**40 224,56**

113	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	49,779	115,00	5 724,59
6	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	175,886	115,00	20 226,89
8	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,868	350,00	3 803,80
10	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,292	400,00	2 516,80
110	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	318,099	25,00	7 952,48

**2 - Zakládání**

**1 237 668,89**

15	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	231,273	460,00	106 385,58
16	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	97,954	2 450,00	239 987,30
17	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	15,885	160,00	2 541,60
18	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	15,885	35,00	555,98
19	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,457	25 000,00	11 425,00
20	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,808	28 000,00	50 624,00
21	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	194,311	2 450,00	476 061,95
22	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárcic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	125,775	850,00	106 908,75
23	K	279321311	Základová zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	6,058	2 450,00	14 842,10
24	K	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	5,720	400,00	2 288,00
25	K	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	5,720	250,00	1 430,00
26	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	20,100	600,00	12 060,00
27	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	20,100	200,00	4 020,00
28	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,684	28 000,00	47 152,00

**99 - Přesun hmot**

**161 386,63**

109	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1 291,093	125,00	161 386,63
-----	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------